ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛАНИЯЛЕС»
(ГАУ «АЛАНИЯЛЕС»)

П Р И К А З
с.Гизель

«№ » ОШЛ 20/f г. № №

«О переименовании Специализированного
государственного автономного учреждения

Республики Северная Осетия - Алания «Аланиялес»»

На основании записи, внесенной в ЕГРЮЛ о переименовании Специализированного

государственного автономного учреждения Республики Северная Осетия - Алания

«Аланиялес» (лист записи в ЕГРЮЛ о государственной регистрации изменений, вносимых

в учредительные документы от 08.05.2015 года, выданый Инспекцией ФНС по

Пригородному району Республики Северная Осетия - Алания 12 мая 2015 года) и

Свидетельства о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту

её нахождения серия 15 №001025076 (далее - Учреждение),

приказываю:

1. Использовать новое наименование Учреждения - Государственное автономное
учреждение «Аланиялес» - во всей документации, информационных системах, а
также в сети Интернет на сайте Учреждения с 12 мая 2015 года.

' 2. Экономисту по финансовой работе Чуриловой О.С.:
2.1. Организовать уведомление контрагентов по заключенным договорам о

переименовании Учреждения по форме, приведенной в Приложении №1 к
приказу, в срок до 25 мая 2015 года.

2.2. Обеспечить изготовление новых фирменных бланков Учреждения, печатей и
штампов в срок до 25 мая 2015 года.

2.3. Обеспечить уничтожение фирменных бланков, печатей и штампов с прежним
наименованием Учреждения в срок до 25 мая 2015 года.

3. Исполняющей обязанности инспектора по кадрам Ваниевой И.В.:
3.1. Обеспечить внесение изменений о переименовании Учреждения в трудовые

договоры, трудовые книжки и документы кадрового учета.
3.2. Организовать уведомление всех работников Учреждения с приказом путем его

размещения на информационном портале Учреждения.
3.3. Организовать внесение изменений в связи с переименованием Учреждения в

информационные системы Учреждения в срок до 31 мая 2015 года.

4.3аместителю директора Четоеву С.Х.:
4.1. Обеспечить изготовление новой вывески Учреждения и её надлежащую

установку в срок до 31 мая 2015 года.
4.2. Провести необходимые мероприятия по переоформлению документов на

транспортные средства Учреждения в регистрационных органах ГИБДД в срок
до 31 мая 2015 года.

5. Исполняющей обязанности инспектора по кадрам Ваниевой И.В. в срок не позднее
одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа довести настоящий приказ до
сведения лиц, указанных в п/п 2-5 настоящего приказа, под личную роспись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Кесаев И.С.

С приказом ознакомлены

Чурилова О.С.

Четоев С.Х

ВаниеваИ.В.